עדכוני לקוחות

צו איסור הלבנת הון עדכני שחל על כלל העוסקים במתן שירותים פיננסיים,
כולל על העוסקים במתן שירותי בנכסים וירטואליים, נכנס לתוקף בחודש

נובמבר 2022.

צו איסור הלבנת הון (חובות זיהוי, דיווח וניהול רישומים של נותני שירות בנכס פיננסי ונותני שירותי אשראי למניעת

הלבנת הון ומימון טרור), תשע"ח-2018 תיקן את הצו הקודם שחל רק על נותני אשראי, והחליף את הצו שחל על נותני

שירות בנכס פיננסי (צו איסור הלבנת הון (חובות זיהוי, דיווח וניהול רישומים של נותני שירותי מטבע למניעת הלבנת הון

ומימון טרור), תשע"ד-2014.

יתרונות התיקון לצו הינם בד בבד יצירת אחידות במשטר הלבנת ההון החל על הגופים העוסקים במתן שירותים

פיננסיים יחד עם יצירת סביבה תקינה של מניעת הלבנת הון לפעילות העוסקים בתחום, מתוך מטרה לאפשר לגופים

כגון בנקים וגופים מוסדיים לפתוח חשבונות ולהעמיד אשראי ושירותים נוספים לנותני השירותים הפיננסיים.